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NATUR PLANET Witamina Max ADEK Krople 30 ml
 

Cena: 43,49 PLN

Opis słownikowy

Producent INFO-FARM Marcelina Pacula-Staś

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościNATUR PLANET Witamina Max ADEK Krople 30 mlZwiększona dawka:witaminy D3 z 2000 IU do 4000 IU
(100mcg)Pozyskiwanie:Witamina K (menachinon-7) wyprodukowana w UE, jest pozyskana w procesie fermentacji bakterii Bacillus
Subtilis z natto.Witamina D została otrzymana z lanoliny z wełny owczej.Witamina E została pozyskana z oleju sojowego.Witamina A
została pozyskana z oleju słonecznikowego.Witamina A to rozpuszczalna w tłuszczach witamina, która odgrywa niezbędną rolę w wielu
procesach w naszym organizmie. Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie komórek tkanki nabłonkowej, przez co wpływa na
prawidłowy stan skóry, paznokci i włosów. Reguluje procesy wzrostowe komórek nabłonkowych. Odgrywa istotną rolę w utrzymaniu
prawidłowego stanu siatkówki oka, a przez co wpływa na procesy widzenia. Reguluje wzrost kości zębów. Jej niedobory mogą
prowadzić do pogorszenia procesów widzenia tzw. Kurzej ślepoty. Niedobory mogą powodować zaburzenia prawidłowego stanu skóry i
nabłonka, objawiające się suchością skóry, łuszczeniem się skóry, zaczerwieniem, łamliwością paznokci.Witamina E rozpuszczalna w
tłuszczach witamina, która odgrywa szczególnie ważną rolę w organizmie chroniąc komórki przez utlenianiem. Stanowi barierę
antyoksydacyjną. Wzmacnia czerwone krwinki oraz wpływa na przepuszczalność naczyń krwionośnych. Wzmacnia mięśnie, korzystnie
wpływa na proces spermatogenezy u mężczyzn. Utrzymuje prawidłowy stan skóry włosów i paznokci. Jej niedobory przyczyniają się do
zaburzenia stanu skóry objawiającą się suchością, nadmiernym rogowaceniem i starzeniem. Obniżony poziom witaminy E może
powodować zmęczenie, senność, bolesność mięśni, zaburzenia układu odpornościowego.Witaminy K to rozpuszczalne w tłuszczach
witaminy, które musimy niezbędnie dostarczyć naszemu organizmowi wraz z pożywieniem. Zaliczamy do nich:Witaminę K1, której
główną rolą jest utrzymanie czynników krzepnięcia krwi na odpowiednim poziomie. A jej niedobory mogą przyczynić się do osłabienia
krzepnięcia krwi, złego gojenia się ran i powstawania krwotoków.Witamina K2, której główną rolą jest odpowiednia regulacja gospodarki
wapniowej. Uczestniczy w transporcie jonów wapniowych z naczyń do kości. Przyczynia się do poprawy mineralizacji kości. Kości oraz
zęby stają się mocniejsze. Zapobiega jednocześnie odkładaniu się nadmiernego wapnia w naczyniach, który może powodować
powstawanie blaszki miażdżycowej, co może skutkować rozwinięciem się miażdżycy. Najbardziej aktywną formą witaminy K2 jest
menachinon - 7 (MK-7), wytwarzanej naturalnie poprzez fermentację soi w japońskiej potrawie Natto przez bakterie Bacillus
Subtilis.Witamina D — rozpuszczalna witamina, która jest produkowana w skórze człowieka pod wpływem działania promieniowania
słonecznego. Jej odpowiedni poziom jest niezwykle ważny, ponieważ bierze udział w:gospodarce wapniowo — fosforanowej wraz z
parathormonem.zwiększa przenikanie wapnia z naczyń do kości, zwiększając mineralizację kości,zapobiega powstawaniu próchnicy
zębów,zwiększa masę mięśniową i siłę mięśni,pobudza układ immunologiczny,korzystnie wpływa na układ rozrodczy,korzystnie wpływa
na układ nerwowy — regeneruje neurony,zmniejsza ryzyko wystąpienia osteoporozy,U przeciętnego człowieka synteza witaminy D w
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skórze jednak nie zapewnia odpowiedniego jej poziomu. Na tę syntezę ma wpływ wiele czynników: czas ekspozycji na słońce,
zanieczyszczenie środowiska, wysokość stosowanych filtrów przeciwsłonecznych, szerokość geograficzna. Konieczna jest dodatkowa
suplementacja witaminy D wraz z pożywieniem.Suplement diety ADEK w formie kropli to połączenie czterech naturalnych witamin
rozpuszczalnych w tłuszczach: A,D3, E, K2 wyprodukowany z surowców najwyższej jakości.Witamina A pozyskana jest z oleju
słonecznikowe, a witamina E z oleju sojowego. Witamina D3 otrzymana została z lanoliny wełny owczej, natomiast witamina K 2
powstała w procesie fermentacji soi Natto przez bakterie Bacillus Subtilis.Połączenie dawek 700 mcg witaminy A, 12 mg witaminy E,
4000IU witaminy D3 oraz 100 mcg witaminy K2 w jednej zalecanej porcji suplementu uzupełnia niedobory tych witamin
niedostarczonych w odpowiedniej ilości z pożywieniem. Rozpuszczone formy witamin w wysokiej jakości oliwy z oliwek oraz oleju
słonecznikowym zwiększają ich wchłanianie już bezpośrednio po ich spożyciu.Zalecane spożycieJedna porcja - 5 kropli do
bezpośredniego spożycia doustnego lub jako dodatek do posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
doby.SkładnikiOliwa z oliwek, olej słonecznikowy (sub. wypełniająca), Witamina E (octan D-alfa tokoferylu), Witamina A (Palmitynian
retinylu), Witamina K (menachinon-7), Witamina D (cholekalcyferol) (sub. czynne)ProducentINFO-FARM Marcelina Pacula-Staś ul. J.
Baildona 24/3, 40-115 Katowice
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